INDICAÇÃO   Nº 028/2017

             Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras

 O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as exigências

regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário, INDICA ao Exmo. Prefeito

Municipal, a pavimentação asfáltica, drenagem pluvial e meio fio para as ruas

Jair Nóbrega, Adolfo Frejat e Rua E, no bairro Terra Firme.

JUSTIFICATIVA:

        Para atender as reivindicações da comunidade, facilitando a

passagem dos pedestres e veículos. Maiores informações em Plenário.

Sala das Sessões, 23 de janeiro de 2017.

Alberto Moreira Jorge

Vereador-autor